

FACTURA FISCALA (Seria, Nr.)
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ (Серия, №)

AAW4724047

Formulare tipizat. Anexa 1 la Ordinul MF al RM nr.118 din 28.08.2017



d/c

data eliberarii 30 Iulie 2025 / data livrării 30 Iulie 2025 Дата выписки/Дата поставки		8. Foaia de parcurs seria: -- Путевой лист серия:		numar: -- номер:		data: -- дата:							
9. Transportator DGPACG RM Перевозчик		c.f. 1006601001045 cod TVA: --		c.f. 1003600014980 cod TVA: 0604302		c.f. 1006601001045 cod TVA: --							
1. Furnizor: SRL "LumGrupMas", Chisinau, str.Gh.Madan, 87/7 43-35-32, t/f:(022)43-35-32, 'Fincombank'SA fil.N2 Chisinau, BIC:FTMDMD2X847, codul IBAN:MD28FT222480200000438498		2. Cumparator/ beneficiar: DGPACG RM, Piata Marii Adunari Nat 1, codul IBAN: MD72TRPBAA336110A00510AC, Banca:Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat, BIC:TREZMD2X,t/f:250-440 250-437 fax		3. Delegatie,data,delegatul Доверенность,дата,делегированный: QX 420709 30.07.25 Paladii Boris specialist principal		4. Doc.anexate Прилагаемые док. --							
5. Punct incarc. Chisinau, str.Gh.Madan, 87/7 Пункт погрузки:		6. Punct descarc. Piata Marii Adunari Nat 1 Пункт разгрузки:		7. Redirijari -- Переадресовано:									
10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare al marfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/активов		10.2 Unitat ea de mas. Ед. изм.	10.3 Cant. marfurilor/a ctivelor, Volumul serviciilor Кол.	10.4 Pret unitar fara TVA, lei Ст-ть ед. без НДС	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС	10.6 Cota TVA, % Став ка НДС	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС	10.8 Valoarea marfurilor/acti velor, serviciilor, lei Ст-ть товаров/	10.9 Alte informatie Прочая информац ия	10.10 Tip amb alaj Тип упак.	10.11 Num ar loc. кол. мест	10.12 Mas a brut Ма с са бру	
3918	Alb Priza dubla euro /7-buc./	BUC.	40.000	36.04	1441,67	20	288,33	1730,00	--	n/a	--	--	
19060	Kolodka cu 2 intrari euro 30-buc Flash	BUC.	20.000	24.17	483,33	20	96,67	580,00	--	n/a	--	--	
14799	Kolodka STEA 3 locuri euro /24/ DE-PA	BUC.	10.000	35.83	358,33	20	71,67	430,00	--	n/a	--	--	
3945	Alb Priza euro Themis 12 buc.	BUC.	10.000	23.33	233,33	20	46,67	280,00	--	n/a	--	--	
8794	Cutie de distributie 10180 D-65 40mm biton Ruvini cu vint IP20	BUC.	40.000	1.92	76,67	20	15,33	92,00	--	n/a	--	--	
16497	Tub Termic NST 10/5-10-21 Navigator	BUC.	1.000	8.58	8,58	20	1,72	10,30	--	n/a	--	--	
7937	Truba TUT 12/6 compl.7 culori -3buc, 100mm EKF	CUT.	1.000	10.00	10,00	20	2,00	12,00	--	n/a	--	--	
18542	Banda de izol. neagra 0.13mm*0.19mm*20m ENTAC	BUC.	10.000	10.00	100,00	20	20,00	120,00	--	n/a	--	--	
2207	Cablu VVG 3x4 ng LS R	m	20.000	28.96	579,17	20	115,83	695,00	--	n/a	--	--	
15909	Prelungitor cu 5 intrari 5m +buton euro MARGARITAR /12/ DE-PA	BUC.	2.000	165.00	330,00	20	66,00	396,00	--	n/a	--	--	
18565	Projector cu sensor de miscare 50W 6400K negru GTV	BUC.	1.000	470.83	470,83	20	94,17	565,00	--	n/a	--	--	
18501	Din reica 250 mm	BUC.	2.000	8.34	16,67	20	3,33	20,00	--	n/a	--	--	
11. Total (pe pagina)				4108,58	x	821,72	4930,30	--	x	x	x	x	
12. Total (pe factura fiscala)				4108,58	x	821,72	4930,30	--	x	x	x	x	
13. Permis eliberarea:		Contabil/contabila GHIMP E.V.		15. Primit marfurile/activele intermediarul(transp.):									
Functia,numele,prenumele si semnatura		Sef/Sefa depozit IATCO O.I.		Functia,numele,prenumele si semnatura		16. Predat marfurile/activele intermediarul(transp.):							
14. Predat marfurile/activele (serviciile):		SRL "LUMGRUPMAS"		Functia,numele,prenumele si semnatura		Functia,numele,prenumele si semnatura							
L.S.		IDNO 1003600014980		17. Primit marfurile/activele(serviciile) cumparatorul/beneficiarul:		Paladii Boris-sp. princ.		Functia,numele,prenumele si semnatura		L.S.			

360804
doxel. 360816
360810
doxel. 360818

336110 = 396,00
337110 = 4534,30

